
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.A. BOTUCATUENSE

A.A. BOTUCATUENSE

68417 25/08/201801 01 Clube SÃ£o JoÃ£o/N10

Clube SÃ£o JoÃ£o/N10

Estadual                                          
Sub-14 A1
GINÃ•SIO JOSÃ‰ DOUGLAS ANGELA BOTUCATU

MARCIO LUIZ AUGUSTO
ADILSON FLAVIO DE OLIVEIRA

MARCIO RENATO TOLEDO
ALEXANDRE CHRISTIANINI

301
300
263
291

13:25 13:38

00 00

13:40 13:55

00 00

14:31 14:01

01 01
01 01

162750 ANDRÃ‰ BRUDER IACHEL 03
157454 JOÃƒO LUCAS MESSIAS SOARES 04
157270 GUSTAVO CESAR BARBOSA DA COSTA 06
162753 VICTOR HUGO CONTI FERRARI 07
150728 CAUÃƒ SOARES NUNES DE CAMARGO 08
159681 PEDRO LEANDRO MESSIAS SOARES 09
150729 GABRIEL OSWALDO SANCHES DO AMARAL 10
159680 CAUAN DE CARVALHO C. PIRIS 11
157271 HENRIQUE CESAR BARBOSA DA COSTA 12
157458 LUCAS CAETANO BONFIM 13
152690 THIAGO RICARDO SANCHES DO AMARAL 15
157461 THIAGO DE OLIVEIRA VICENTINI 16
157272 KAYKE MIGUEL CORTE DA SILVA 20

12
20

07
06
16
06

09
08
09

10
15

11
04
11
08
09

0701
22:00

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

148414 VINICIUS DA COSTA SILVA 01
165899 LUCAS ALVES BORGES 02
138273 ETTORE BILECKI ALBIERO 05
163591 JOÃƒO PAULO GIAROLLA 06
144141 LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA 07
147007 RENAN SOLTAU CARDOSO 08
146973 VICTOR MACHADO MACEDO 09
138277 LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÃ‡ÃƒO 11
144154 KAUAN GUSTAVO DA SILVA SOUZA 12
165900 ROMEO DOMINGO CORREA ALONSO 13
147928 PEDRO HENRIQUE TAVARES SILVA 15
152565 GABRIEL SANTOS DA SILVA 17

12
01

05
13
05
15
07

09
07

11
06
02

17
02
17
08
11
05
07

0901

00:00

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

P
E

D
R

O
 L

E
A

N
D

R
O

 M
E

S
S

IA
S

 S
O

A
R

E
S

 (
9)

K
A

U
A

N
 G

U
S

T
A

V
O

 D
A

 S
IL

V
A

 S
O

U
Z

A
 (

12
)


