FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

					A.A	. BOTU	CATUEN	SE 01	Χ	01	Clube	São .	João/l	V10					25/0	08/2018
COMPETIÇÃO:	Fstadua	ıl															HORÁRI	O IN	ício	TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-14					DIVIS	5ÃO: Α1				SÉRI	F.					1º PER.	13:	25	13:38
GINÁSIO:		0 100É	DOLLO		NOEL A		AO. A						O.T. 1.0				2º PER.			13:55
GINASIO:	GINÁSI	O JOSE	DOUG	ILAS A	NGELA	١					CIDA	DE: B	OTUC	AIU			3º PER.		:31	14:01
301	ÁÐI	BITRO PR	TNCTDA	I. MARC	א דוו ו חו	ALIGUSTO											PRORRO			
300		BITRO AU															10.050	CON	TAGEM 00	<u>v 00</u>
263	CRO	ONOMETR	ISTA: N	MARCIO	RENATO	TOLEDO											1º PER. 2º PER.			x 00 x 00
291	AN	OTADOR:	ALEXA	NDRE C	HRISTIAN	IINI											3º PER.			x 01
																	FINAL PRORROG		01	x 01 x 01
																	PENALTIS			X
EQUIPE "A" - A.A	A. BOTUC	ATUEN	SE																	
REGISTRO	JOGADORES							Nº	AMAR	VERM					ACUMULATIVAS					
162750	ANDRÉ BRUDER IACHEL JOÃO LUCAS MESSIAS SOARES							03			12	09	10	11			+			
157454 157270	GUSTAVO				27.4			04 06			20	06 16	08 09	15	04 11		PEDIDO	D DE TE	MPO	
162753	VICTOR H				DIA			07				06	09		08	10	PER.	J DE 1E	2º PI	ER.
150728	CAUÃ SOA				0			08							09					
159681	PEDRO LE	ANDRO M	IESSIAS	SOARES	3			09												
150729	GABRIEL				MARAL			10	<u> </u>						<u> </u>					
159680 157271	CAUAN DE HENRIQUI				CT A			11 12									_			
157458	LUCAS CA			A DA CO	SIA			13									6)			
152690	THIAGO R			S DO AMA	ARAL			15						<u> </u>			RES			
157461	THIAGO D							16									0g			
157272	KAYKE MI	GUEL COF	RTE DA S	SILVA				20									AS 8			
									-								SSI			
	Técnico:			-			1				M									
	Massagista	a:															САРТТÃO: PEDRO LEANDRO MESSIAS SOARES (9)			
	Preparado																Ā			
	Médico/Fis	sioterape	uta:														چ چ			ë
	Auxiliar Té	cnico:															CAPITÃO: PEDRO LE			TÉCNICO:
																	₹ 8			Ť
04 07 00	1 00 1		05.1	1 00 1	1 0=1	Last		401 1	441	1 401	1 40			45	1 40	1 4=1		40	Lasl	1 04
01 07 02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	<u> </u>	14	15	16	17	18	19	20	21
01 07 02 22:00	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
22:00				06	07	08	09	10	11	12	13	<i>,</i>	14	15	16	17	18	19	20	21
22:00 EQUIPE "B" - Clu			'			08	09				13		•		16	17		•		21
22:00 EQUIPE "B" - CIL REGISTRO	ube São J	oão/N10)	06 OGADOR		08	09	Nº		VERM		SUBS	STITUI	ÇÕES		17		19 ULATIV		21
22:00 EQUIPE "B" - C U REGISTRO 148414	ube São J	oão/N10	JC SILVA			08	09	Nº 01			12 01	SUBS 05	STITUI	ÇÕES	17	17		•		21
22:00 EQUIPE "B" - CIL REGISTRO	VINICIUS I LUCAS AL ETTORE E	oão/N10 DA COSTA VES BORG	JO SILVA GES BIERO			08	09	Nº			12	SUBS	STITUI	ÇÕES	17 02 17		ACUM	•	/AS	
22:00 EQUIPE "B" - Clu REGISTRO 148414 165899 138273 163591	VINICIUS I LUCAS AL ETTORE E JOÃO PAL	oão/N10 DA COSTA VES BORG BILECKI AL JLO GIARO	SILVA GES BIERO DLLA	OGADOR		08	09	Nº 01 02 05 06			12	SUBS 05 13 05 15	STITUI	ÇÕES 11 06	17 02 17 08		ACUM	ULATIV	/AS	
22:00 EQUIPE "B" - Clu REGISTRO 148414 165899 138273 163591 144141	VINICIUS I LUCAS AL ETTORE E JOÃO PAL LEONARD	OÃO/N10 DA COSTA VES BORG BILECKI AL JILO GIARC	SILVA GES BIERO DLLA DE OLIV	OGADOR		08	09	Nº 01 02 05 06 07			12	SUBS 05 13 05	STITUI	ÇÕES 11 06	17 02 17 08 11		ACUM	ULATIV	/AS	
22:00 EQUIPE "B" - C L REGISTRO 148414 165899 138273 163591 144141 147007	VINICIUS LUCAS AL ETTORE E JOÃO PAL LEONARD RENAN SC	OÃO/N10 DA COSTA VES BORC BILECKI AL JLO GIARC O COSTA OLTAU CAI	SILVA GES BIERO DLLA DE OLIV RDOSO	DGADOR		08	09	Nº 01 02 05 06 07 08			12	SUBS 05 13 05 15	STITUI	ÇÕES 11 06	17 02 17 08 11 05		ACUM	ULATIV	/AS	
22:00 EQUIPE "B" - CIU REGISTRO 148414 165899 138273 163591 144141 147007 146973	VINICIUS LUCAS AL ETTORE E JOÃO PAL LEONARD VICTOR M	OÃO/N10 DA COSTA VES BORC BILECKI AL JLO GIARC O COSTA OLTAU CAI IACHADO I	SILVA SES BIERO DLLA DE OLIV RDOSO MACEDO	DGADOR EIRA	RES	08	09	N° 01 02 05 06 07 08			12	SUBS 05 13 05 15	STITUI	ÇÕES 11 06	17 02 17 08 11		ACUM	ULATIV	/AS	
22:00 EQUIPE "B" - C L REGISTRO 148414 165899 138273 163591 144141 147007	VINICIUS LUCAS AL ETTORE E JOÃO PAL LEONARD RENAN SC	OÃO/N10 DA COSTA VES BORG BILECKI AL JLO GIARC O COSTA OLTAU CAI IACHADO I O RETAME	SILVA SES BIERO DILA DE OLIV RDOSO MACEDO	DGADOR EIRA) SUNÇÃO	RES	08	09	Nº 01 02 05 06 07 08			12	SUBS 05 13 05 15	STITUI	ÇÕES 11 06	17 02 17 08 11 05		ACUM PEDIDO PER.	ULATIV	/AS	
22:00 REGISTRO 148414 165899 138273 163591 144141 147007 146973 138277 144154 165900	VINICIUS LUCAS AL ETTORE E JOÃO PAL LEONARD VICTOR M LEONARD KAUAN GI	OÃO/N10 DA COSTA VES BORC SILECKI AL JLO GIARC O COSTA DITAU CAI JACHADO I O RETAMIO O ROMINGO COMINGO COMINA	JO L SILVA GES BIERO DLLA DE OLIV RDOSO MACEDO EIRO AS: A SILVA CORREA	DGADOR EIRA) SUNÇÃO SOUZA ALONSO	RES	08	09	Nº 01 02 05 06 07 08 09 11 12 12 13			12	SUBS 05 13 05 15	STITUI	ÇÕES 11 06	17 02 17 08 11 05		ACUM PEDIDO PER.	ULATIV	/AS	
22:00 REGISTRO 148414 165899 138273 163591 144141 147007 146973 138277 144154 165900 147928	VINICIUS LUCAS AL ETTORE E JOÃO PAL LEONARD KENAN SC VICTOR M LEONARD KAUAN GI ROMEO D PEDRO HI	OÃO/N10 DA COSTA VES BORC SILECKI AL JLO GIARC O COSTA DLTAU CAI IACHADO I O RETAME O STANO D OMINGO C ENRIQUE	JO LSILVA GES BIERO DLLA DE OLIV RDOSO MACEDO EIRO ASS A SILVA CORREA TAVARES	DGADOR EIRA D SUNÇÃO SOUZA ALONSO S SILVA	RES	08	09	Nº 01 02 05 06 07 08 09 11 12 13 15			12	SUBS 05 13 05 15	STITUI	ÇÕES 11 06	17 02 17 08 11 05		ACUM	ULATIV	/AS	
22:00 REGISTRO 148414 165899 138273 163591 144141 147007 146973 138277 144154 165900	VINICIUS LUCAS AL ETTORE E JOÃO PAL LEONARD KENAN SC VICTOR M LEONARD KAUAN GI ROMEO D PEDRO HI	OÃO/N10 DA COSTA VES BORC SILECKI AL JLO GIARC O COSTA DITAU CAI JACHADO I O RETAMIO O ROMINGO COMINGO COMINA	JO LSILVA GES BIERO DLLA DE OLIV RDOSO MACEDO EIRO ASS A SILVA CORREA TAVARES	DGADOR EIRA D SUNÇÃO SOUZA ALONSO S SILVA	RES	08	09	Nº 01 02 05 06 07 08 09 11 12 12 13			12	SUBS 05 13 05 15	STITUI	ÇÕES 11 06	17 02 17 08 11 05		PEDIDO PER.	ULATIV	/AS	
22:00 REGISTRO 148414 165899 138273 163591 144141 147007 146973 138277 144154 165900 147928	VINICIUS LUCAS AL ETTORE E JOÃO PAL LEONARD KENAN SC VICTOR M LEONARD KAUAN GI ROMEO D PEDRO HI	OÃO/N10 DA COSTA VES BORC SILECKI AL JLO GIARC O COSTA DLTAU CAI IACHADO I O RETAME O STANO D OMINGO C ENRIQUE	JO LSILVA GES BIERO DLLA DE OLIV RDOSO MACEDO EIRO ASS A SILVA CORREA TAVARES	DGADOR EIRA D SUNÇÃO SOUZA ALONSO S SILVA	RES	08	09	Nº 01 02 05 06 07 08 09 11 12 13 15			12	SUBS 05 13 05 15	STITUI	ÇÕES 11 06	17 02 17 08 11 05		PEDIDO PER.	ULATIV	/AS	
22:00 REGISTRO 148414 165899 138273 163591 144141 147007 146973 138277 144154 165900 147928	VINICIUS LUCAS AL ETTORE E JOÃO PAL LEONARD KENAN SC VICTOR M LEONARD KAUAN GI ROMEO D PEDRO HI	OÃO/N10 DA COSTA VES BORC SILECKI AL JLO GIARC O COSTA DLTAU CAI IACHADO I O RETAME O STANO D OMINGO C ENRIQUE	JO LSILVA GES BIERO DLLA DE OLIV RDOSO MACEDO EIRO ASS A SILVA CORREA TAVARES	DGADOR EIRA D SUNÇÃO SOUZA ALONSO S SILVA	RES	08	09	Nº 01 02 05 06 07 08 09 11 12 13 15			12	SUBS 05 13 05 15	STITUI	ÇÕES 11 06	17 02 17 08 11 05		PEDIDO PER.	ULATIV	/AS	
22:00 REGISTRO 148414 165899 138273 163591 144141 147007 146973 138277 144154 165900 147928	VINICIUS LUCAS AL ETTORE E JOÃO PAL LEONARD KENAN SC VICTOR M LEONARD KAUAN GI ROMEO D PEDRO HI	OÃO/N10 DA COSTA VES BORC SILECKI AL JLO GIARC O COSTA DLTAU CAI IACHADO I O RETAME O STANO D OMINGO C ENRIQUE	JO LSILVA GES BIERO DLLA DE OLIV RDOSO MACEDO EIRO ASS A SILVA CORREA TAVARES	DGADOR EIRA D SUNÇÃO SOUZA ALONSO S SILVA	RES	08	09	Nº 01 02 05 06 07 08 09 11 12 13 15			12	SUBS 05 13 05 15	STITUI	ÇÕES 11 06	17 02 17 08 11 05		PEDIDO PER.	ULATIV	/AS	
22:00 REGISTRO 148414 165899 138273 163591 144141 147007 146973 138277 144154 165900 147928	VINICIUS LUCAS AL ETTORE E JOÃO PAL LEONARD RENAN SC VICTOR M LEONARD KAUAN GI ROMEO D PEDRO HI GABRIEL	DA COSTA VES BORC SILECKI AL JUO GIARC O COSTA DLTAU CAI IACHADO I O RETAMI JSTAVO D OMINGO C ENRIQUE T SANTOS D	JO LSILVA GES BIERO DLLA DE OLIV RDOSO MACEDO EIRO ASS A SILVA CORREA TAVARES	DGADOR EIRA D SUNÇÃO SOUZA ALONSO S SILVA	RES	08	09	Nº 01 02 05 06 07 08 09 11 12 13 15			12	SUBS 05 13 05 15	STITUI	ÇÕES 11 06	17 02 17 08 11 05		PEDIDO PER.	ULATIV	/AS	
22:00 REGISTRO 148414 165899 138273 163591 144141 147007 146973 138277 144154 165900 147928	VINICIUS I LUCAS AL ETTORE E JOÃO PAL LEONARD RENAN SO VICTOR M LEONARD KAUAN GI ROMEO D PEDRO HI GABRIEL :	DA COSTA VES BORG JECKI AL JLO GIARC O COSTA DLTAU CAI JACHADO I O RETAMI JSTAVO D OMINGO C ENRIQUE SANTOS D	JO LSILVA GES BIERO DLLA DE OLIV RDOSO MACEDO EIRO ASS A SILVA CORREA TAVARES	DGADOR EIRA D SUNÇÃO SOUZA ALONSO S SILVA	RES	08	09	Nº 01 02 05 06 07 08 09 11 12 13 15			12	SUBS 05 13 05 15	STITUI	ÇÕES 11 06	17 02 17 08 11 05		PEDIDO PER.	ULATIV	/AS	
22:00 REGISTRO 148414 165899 138273 163591 144141 147007 146973 138277 144154 165900 147928	VINICIUS LUCAS AL ETTORE E JOÃO PAL LEONARD KENAN SC VICTOR M LEONARD KAUAN GI ROMEO D PEDRO HI GABRIEL: Técnico: Massagista Preparado Médico/Fis	DA COSTA VES BORC BILECKI AL JLO GIARC O COSTA DITAU CAI JACHADO I O RETAMI JASTAVO D OMINGO C ENRIQUE SANTOS D	JO LSILVA GES BIERO DLLA DE OLIV RDOSO MACEDO EIRO ASI A SILVA CORREA TAVARE:	DGADOR EIRA D SUNÇÃO SOUZA ALONSO S SILVA	RES	08	09	Nº 01 02 05 06 07 08 09 11 12 13 15			12	SUBS 05 13 05 15	STITUI	ÇÕES 11 06	17 02 17 08 11 05		PEDIDO PER.	ULATIV	/AS	ER.
22:00 REGISTRO 148414 165899 138273 163591 144141 147007 146973 138277 144154 165900 147928	VINICIUS: LUCAS AL ETTORE E JOÃO PAL LEONARD RENAN SC VICTOR M LEONARD KAUAN GI ROMEO D PEDRO HI GABRIEL: Técnico: Massagista Preparado	DA COSTA VES BORC BILECKI AL JLO GIARC O COSTA DITAU CAI JACHADO I O RETAMI JASTAVO D OMINGO C ENRIQUE SANTOS D	JO LSILVA GES BIERO DLLA DE OLIV RDOSO MACEDO EIRO ASI A SILVA CORREA TAVARE:	DGADOR EIRA D SUNÇÃO SOUZA ALONSO S SILVA	RES	08	09	Nº 01 02 05 06 07 08 09 11 12 13 15			12	SUBS 05 13 05 15	STITUI	ÇÕES 11 06	17 02 17 08 11 05		PEDIDO PER.	ULATIV	/AS	ER.
22:00 REGISTRO 148414 165899 138273 163591 144141 147007 146973 138277 144154 165900 147928	VINICIUS LUCAS AL ETTORE E JOÃO PAL LEONARD KENAN SC VICTOR M LEONARD KAUAN GI ROMEO D PEDRO HI GABRIEL: Técnico: Massagista Preparado Médico/Fis	DA COSTA VES BORC BILECKI AL JLO GIARC O COSTA DITAU CAI JACHADO I O RETAMI JASTAVO D OMINGO C ENRIQUE SANTOS D	JO LSILVA GES BIERO DLLA DE OLIV RDOSO MACEDO EIRO ASI A SILVA CORREA TAVARE:	DGADOR EIRA D SUNÇÃO SOUZA ALONSO S SILVA	RES	08	09	Nº 01 02 05 06 07 08 09 11 12 13 15			12	SUBS 05 13 05 15	STITUI	ÇÕES 11 06	17 02 17 08 11 05		ACUM PEDIDO PER.	ULATIV	/AS	
22:00 EQUIPE "B" - CIL REGISTRO 148414 165899 138273 163591 144141 147007 146973 138277 144154 165900 147928 152565	VINICIUS LUCAS AL ETTORE E JOÃO PAL LEONARD RENAN SO VICTOR ME LEONARD LEONARD HEONARD	DA COSTA VES BORC JULO GIARC O COSTA DILTAU CAI JILO GIARC O COSTA DILTAU CAI JICO GIARC O RETAMI JISTAVO D OMINGO C ENRIQUE SANTOS D T FISICO: SIOTERAPE S	JOL SILVA JES BIERO DILLA DE OLIV RDOSO MACEDO EIRO ASI A SILVA CORREA TAVARES A SILVA	DGADOR EIRA) SUNÇÃO SOUZA ALONSO S SILVA	RES			N° 01 02 05 06 07 08 09 11 12 13 15	AMAR	VERM	12 01	SUBS 05 13 05 15 07	09 07	ÇÕES 11 06 02 02	17 02 17 08 11 05 07	10	CAPITÃO: KAUAN GUSTAVO DA SILVA SOUZA (12)	D DE TE	MPO 2º PI	TÉCNICO:
22:00 REGISTRO 148414 165899 138273 163591 144141 147007 146973 138277 144154 165900 147928	VINICIUS LUCAS AL ETTORE E JOÃO PAL LEONARD KENAN SC VICTOR M LEONARD KAUAN GI ROMEO D PEDRO HI GABRIEL: Técnico: Massagista Preparado Médico/Fis	DA COSTA VES BORC BILECKI AL JLO GIARC O COSTA DITAU CAI JACHADO I O RETAMI JASTAVO D OMINGO C ENRIQUE SANTOS D	JO LSILVA GES BIERO DLLA DE OLIV RDOSO MACEDO EIRO ASI A SILVA CORREA TAVARE:	DGADOR EIRA D SUNÇÃO SOUZA ALONSO S SILVA	RES	08	09	Nº 01 02 05 06 07 08 09 11 12 13 15			12	SUBS 05 13 05 15 07	STITUI	ÇÕES 11 06	17 02 17 08 11 05		PEDIDO PER.	ULATIV	/AS	ER.
22:00 REGISTRO 148414 165899 138273 163591 144141 147007 146973 138277 144154 165900 147928 152565	VINICIUS LUCAS AL ETTORE E JOÃO PAL LEONARD RENAN SO VICTOR ME LEONARD LEONARD HEONARD	DA COSTA VES BORC JULO GIARC O COSTA DILTAU CAI JILO GIARC O COSTA DILTAU CAI JICO GIARC O RETAMI JISTAVO D OMINGO C ENRIQUE SANTOS D T FISICO: SIOTERAPE S	JOL SILVA JES BIERO DILLA DE OLIV RDOSO MACEDO EIRO ASI A SILVA CORREA TAVARES A SILVA	DGADOR EIRA) SUNÇÃO SOUZA ALONSO S SILVA	RES		09	N° 01 02 05 06 07 08 09 11 12 13 15 17	AMAR	VERM	12 01	SUBS 05 13 05 15 07	09 07	ÇÕES 11 06 02 02	17 02 17 08 11 05 07	10	CAPITÃO: KAUAN GUSTAVO DA SILVA SOUZA (12)	D DE TE	MPO 2º PI	TÉCNICO:
22:00 EQUIPE "B" - CIL REGISTRO 148414 165899 138273 163591 144141 147007 146973 138277 144154 165900 147928 152565	Jibe São Ji VINICIUS I LUCAS AL ETTORE E JOÃO PAL LEONARD RENAN S VICTOR M LEONARD KAUAN GI ROMEO D PEDRO HI GABRIEL: Técnico: Massagista Preparado Médico/Fis Auxiliar Té	DA COSTA VES BORC VES	JOL SILVA GES BIERO DLLA DLE OLIV RDOSO MACEDC EIRO AS A SILVA CORREA TAVARES A SILVA	EIRA O SUNÇÃO SOUZA ALONSO S SILVA	07	08	09 D	Nº 01 02 05 06 07 08 09 11 12 13 15 17	AMAR	VERM	12 01 13	SUBS 05 13 05 15 15 07	09 07	ÇÖES 11 06 02 02 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	17 02 17 08 11 05 07	10	ACUM PEDIDIO PER. KANNA GOSTAVO DA SILVA SOUZA (12)	D DE TE	MPO 2º PI	ÖÖDÜN ÜÜ

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO:

REGISTRO:

REPRESENTANTE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

EQUIPE: